МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2022                                                                                                                               № 227
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменения в решение Совета Малиновского сельского поселения

от 15.11.2019 г. № 101

В целях совершенствования нормативного правового акта,

Совет Малиновского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета Малиновского сельского поселения от 15.11.2019 г. № 101 «Об установлении на территории Малиновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области налога на имущество» следующее изменения:

1.1. Пункт 4 п.п. 1) изложить в новой редакции:
«1) 0,3 процента от налоговой базы, исчисленной исходя из кадастровой стоимости, в отношении:

жилых домов, частей жилых домов

квартир, частей квартир, комнат

объектов незавершенного строительства, в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом.»

1.2. Подпункт 2 пункта 4 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://malinovka.kozhreg.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу, за исключе6нием случаев, предусмотренных ст. 5 НК РФ.

Председатель Совета Малиновского
сельского поселения                                                                                         И.К.Бессмертный

Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                         Н.И.Абрамова